证券代码：002494 证券简称：华斯股份       公告编号：2025-002

华斯控股股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大

股东和前十大流通股东持股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华斯控股股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份及支付现金

方式购买京信科技股份有限公司（以下简称“京信科技”）控制权，并募集配

套资金事项（以下简称“本次交易”）。根据深圳证券交易所的相关规定，经

公司申请，公司证券（证券简称：华斯股份，证券代码：002494）自 2024 年

12月 30 日开市起开始停牌。公司预计停牌时间不超过 10个交易日，即最晚将

于 2025 年 1月 14日开市起复牌，具体内容详见公司于 2024 年 12 月 30日

在《证券时报》及巨潮资讯网披露的《关于筹划发行股份等方式购买资产的停

牌公告》（公告编号：2024- 058）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》的相关

规定，现将公司停牌前一个交易日（2024 年 12 月 27 日）登记在册的前十大

股东及前十大流通股股东的名称、持股数量、持股比例等信息披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况：

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 贺国英

120,720,374

31.99

2 野村东方国际证券－上海纺织（集

团）有限公司－野村东方国际日出东

方 1 号单一资产管理计划

6,581,354

1.74

3 华斯控股股份有限公司回购专用证券

账户

4,227,600

1.12

4 陈建有

2,700,000

0.72

5 BARCLAYS BANK PLC

1,959,400

0.52

6 北京海燕投资管理有限公司－海燕定

向战略 3 号私募基金

1,599,000

0.42

7 李鹏

1,568,048

0.42

8 MORGAN STANLEY & CO.INTERNATI

ONAL PLC.

1,457,228

0.39

9 窦浩兴

1,419,400

0.38

10 肃宁县华德投资管理有限公司

1,402,294

0.37

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量 持有比例（%）

1 贺国英

30,180,094

10.52

2 野村东方国际证券－上海纺织

（集团）有限公司－野村东方

国际日出东方 1号单一资产管

理计划

6,581,354

2.29

3 华斯控股股份有限公司回购专

用证券账户

4,227,600

1.47

4 陈建有

2,700,000

0.94

5 BARCLAYS BANK PLC

1,959,400

0.68

6 北京海燕投资管理有限公司－

海燕定向战略 3号私募基金

1,599,000

0.56

7 李鹏

1,568,048

0.55

8 MORGAN STANLEY &

CO.INTERNATIONAL PLC.

1,457,228

0.51

9 窦浩兴

1,419,400

0.49

10 肃宁县华德投资管理有限公司

1,402,294

0.49

特此公告

华斯控股股份有限公司董事会

2025年 1 月 14日